
                                                                          
 

 
Управление образования администрации города Шимановска 

 

П Р И К А З 
 

 

 № 135  

 

Об итогах 
муниципального этапа 

патриотической игры 

«Зарница 2.0». 

Маршрутная игра «Один 

день из армейской жизни», 

посвящённая году 

защитника Отечества. 

(средняя возрастная 

категория)  

 

 

 

 Согласно плану работы Управления образования администрации города 

Шимановска, в целях привлечения детей к занятиям военно-прикладными видами 

спорта, пропаганды здорового образа жизни и воспитания патриотизма, на базе 

МОАУ СОШ №1 прошел муниципальный этап патриотической игры «Зарница 

2.0». Маршрутная игра «Один день из армейской жизни», посвящённая году 

защитника    Отечества. (средняя возрастная категория)  

 

На основании решения судейской коллегии Игры 

приказываю: 

Наградить грамотами Управления образования г. Шимановска участников, 

занявших призовые места. 

 

Командный зачёт 

Победители этапов Игры 

Этап «Газы!» - победила команда МОАУ СОШ № 3   

Этап «Газы!» - победила команда МОАУ СОШ № 4 (2)                                           

Этап «Первая помощь» - победила команда МОАУ СОШ № 1 

Этап «Физическая подготовка» - победила команда МОАУ СОШ № 2 

Этап Викторина «Герои в форме» - победила команда МОАУ СОШ № 2  

Этап Военизированная «Эстафета» - победила команда МОАУ СОШ №1 

Номинация «Меткий стрелок» - победила команда МОАУ СОШ № 4 (2) 

 

Личный зачёт 

Победители  



«Физическая подготовка»: 

                            МОАУ СОШ № 4 (2) - Веременко Артём 

                            МОАУ СОШ № 4 (1) - Алексеевнина Ксения 

                            МОАУ СОШ №1 –  Семакин Никита 

«Меткий стрелок»:  
                           МОАУ СОШ № 2 – Борисевич Данил 

                            

 Общекомандный зачёт 

1 место - МОАУ СОШ № 2 Наставник-старшеклассник – Якимова София 

                                           Руководители: Шульга Е.В., Юренкова Л.Е., Уварова Е.М. 

2 место - МОАУ СОШ № 1 Наставник-старшеклассник – Овсянников Иван 

                                             Руководитель: Шевелёва Т.А. 

3 место - МОАУ СОШ № 3 Наставник-старшеклассник – Киреев Артём 

                                             Руководители: Волкова С.А., Кожанова И.Г. 

Участник - МОАУ СОШ № 4 (1) Наставник-старшеклассник – Детярёв Денис 

                                             Руководитель: Араджиони О.И. 

Участник - МОАУ СОШ № 4 (2) Наставник-старшеклассник – Асеева Анастасия 

                                            Руководитель: Никифорова В.Г. 

  

 

 

 

 

 

Начальник                                                                                  С.А.Останина 


